1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER  PRORROGAÇÃO DE PRAZO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAR O GRUPO EXECUTIVO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE MOGI MIRIM, NOMEADA PELA PORTARIA  43/2019, POR MAIS 90 (N0VENTA DIAS)

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES:-_______/___________/____________

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°          , DE 2020.

        SENHOR PRESIDENTE,
        SENHORES VEREADORES,

				Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo e de acordo com o Art.º 60, § 3º do Regimento Interno Vigente, a prorrogação de prazo da COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAR O GRUPO EXECUTIVO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE MOGI MIRIM, NOMEADA PELA PORTARIA  43/2019, por mais 90 (noventa) dias.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 27 de janeiro de 2020.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1

image1.jpeg